Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/AC

Edital nº 01/2020 de 14/10/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – ORIENTADOR

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do

Processo Seletivo para ORIENTADOR, conforme segue:

OR01 - ORIENTADOR

NOME DO CANDIDATO RG INS DOC* ENT** TOTAL

CAMILLA BIRENBAUM NOBILE 206688428 1038 19,00 16,00 35,00

CARLOS ALBERTO FRANCO DA COSTA 127637 1057 7,00 20,00 27,00

ELYSON FERREIRA DE SOUZA 0293617 1060 36,00 20,00 56,00

*ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

** ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

Rio Branco, 03 de dezembro de 2020.

SEBRAE/AC